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B-51-6117447 V
"Der Bange v. 51 !"

"Der Vos v. 49"

B-46-453893 W
"Das Viteske"

B-62-6511822 W
""Moeder Kleintje""

B-63-6510753 V
"Der Stier v. 63"

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

B-60-1000863 V
"Der Halve Fabry"

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

"Donkere Duivin"

B-60-6498700 V
"Der gute Lichte"

B-68-6178102 W
"Kapot Borstbeen"

06084-85-280 W

B-57-6235202 W
B-57-6064914 V
B-59-1005026 W
B-52-6384936 V

B-57-6235202 W

B-57-6235202 W
B-57-6064914 V

B-61-6500852 W
B-60-1000863 V

B-57-6235202 W
B-57-6064914 V
B-59-1005026 W
B-52-6384936 V
B-62-6511822 W
B-59-6236207 V
B-65-6524603 W
B-63-6510753 V
B-62-6511822 W
B-59-6236207 V
B-62-6130361 W

B-56-6588840 V
B-57-6584586 W

B-57-6235202 W

B-57-6064914 V

B-45-411053 W

B-64-6685035 V
B-61-6500852 W
B-60-1000863 V

B-46-453893 W

B-61-6500852 W
B-60-1000863 V
B-65-6524603 W
B-67-6282031 V
B-65-6524603 W
B-63-6510753 V

B-61-6500852 W
"Mutter Oude Witoger "

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-69-6054505 W
"Mutter Jonge Merckx"

"Donkere Duivin"

B-57-6584586 W
"Kleintje v. 57 !"

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-66-6725731 W
"Roodog Duif v. 66 !"

B-60-6498700 V
"Der gute Lichte"
B-68-6178102 W

"Kapot Borstbeen"

B-59-6236207 V
"Der Bange v. 59 !"

B-60-1000863 V
"Der Halve Fabry"

B-61-6500852 W
"Mutter Oude Witoger "

44797 Bochum-Stiepel

B-51-6117447 V

B-57-6235202 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
B-70-6243257 V

"Der Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-66-6725731 W
"Roodog Duif v. 66 !"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-59-6236207 V
"Der Bange v. 59 !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-68-6294371 W
"Das Roodogske v. 68"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-51-6117447 V
"Der Bange v. 51 !"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

"Schoon Geschelpt 64"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054505 W
"Mutter Jonge Merckx"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-66-6725731 W
"Roodog Duif v. 66 !"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054570 V
"Der Oude Lichte !"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

"Goude Dikke Witoog"

B-65-6371172 V
"Oude Witoger v. 65"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-71-6721959 V
"Kapotte Teen"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Der Kapotte Teen ist ein 
Sohn des weltberühmten 
Jonge Merckx v. 1970 !

Der Jonge Merckx errang 
insgesamt 15 x den 1. PreisB-69-6697215 W
"Tochter Bange v. 59 "
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Bange von 59 der
Gebrüder Janssen !

Der Bange von 59 ist ein 
B-67-6282064 V

"Der Bange von 67"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Der Bange von 67 ist ein 
Sohn des weltberühmten 
Bange von 1951 !

Der Bange von 67 ist ein 
B-71-6103519 W
"Kleintje von 71"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Halbschwester 
des weltberühmten Oude
Merckx von 1967 !

Ihre Mutter stammt aus dem 
weltberühmten Bange v. 59,
dem Sohn des Bange v. 51 !B-70-6243257 V

"Der Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Der weltberühmte Jonge
Merckx von 1970 errang
insgesamt 15 x 1. Preis !

B-68-6294371 W
"Das Roodogske v. 68"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Roodoger von 64 
der Gebrüder Janssen !

Das Roodogske v. 1968 war 

B-74-6696325 V
"Der Oude Lichte 74"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein Sohn des weltbe-
rühmten Oude Lichten v. 69 
der Gebrüder Janssen !

Seine Mutter ist die Goede 
"Tochter des Witoger"
Rasse: orig. Janssen
Der Witoger errang
insgesamt 10 x den
1. Konkurs !

B-76-6773607 V
"Enkel Jonge Merckx !"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Sein Vater ist ein Sohn des
weltberühmten Jonge Merckx
von 1970 der Gebr. Janssen !

Der Jonge Merckx errang 
insgesamt 15 x den 1. Preis
in Arendonk !

Seine Mutter ist eine Toch-
ter des weltberühmten
Bange von 1959 !

B-76-6129203 W
"Tochter Bange v. 67 "
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Sie stammt aus dem welt-
berühmten Bange von 67
der Gebrüder Janssen !

Ihre Mutter ist eine Halb-
schwester des berühmten
Oude Merckx von 1967 !

Ihre direkte Schwester ist
die Täubin des Koppel 5
Paares der Gebr. Dirks !

B-74-6108788 V
"Sohn Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein Sohn des welt-
berühmten Jonge Merckx
von 1970 von Janssen !
Sein Vater errang insge-
samt 15 x den 1. Preis
in Arendonk !

Der "788" stammt noch
aus der ganz alten Basis
der Gebrüder Janssen !

0850-79-655 V
"Enkel des Bange 67"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Er stammt aus einer Tochter
des weltberühmten Bange von
1967 der Gebrüder Janssen !

Seine Mutter ist eine direkte
Schwester der Koppel 5
Täubin der Gebr. Dirks !

B-77-6792982 W
"Tochter Lichte v.74"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Tochter des Oude
Lichte v. 74 x Tochter 
des Oude Witoger v. 65 !

Der Oude Witoger v.
65 errang insgesamt
10 x den 1. Preis !

Information
   www.Pigeon.de

0850-79-074 W
"Enkelin Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sie ist eine Enkelin des welt-
berühmten Jonge Merckx v.
1970 der Gebr. Janssen !

Der Jonge Merckx errang 
insgesamt 15 x den 1. Konkurs
in Arendonk !

http://www.Pigeon.de

